Pág. 76
oor100t2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3997,de 29 de janeiro de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV daLei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designaro(a) servidor(a) GUSTAVO BERGAMASCHI, para atuar
como Fiscal da contratação, firmada entre o Municipio de Marilândia e as empresa: ADR
CLIMATIZAÇÃO LTDA- CNPJ: 18.1 14.542/0001-50, conforme processo nº 7100/2024.

Art, 3º - Esta Portaria entra em vigor nadata de suapublicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 29 de janeiro de 2025,

Agsinado amante por AUGUSTO ASTOR
FERREIRA AESARoca ajoniznzs ta12-10

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

dy

:as

seo

“oquauueõip

opeuissy

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em,29/01/2025. Data de Publicação

Agsiado por MILENA DRAGO PINTO
7,

MUNICÍPIO DE MARILANDIA
2aronianos 17:28:58 Senziesge00

eN

Sonueunooa

vagIpLOg0Zop-S6/8-6206LBU-9CRG0QL4

SNPLO

[FAO

SO

ejpujueur

mamy

Ciência do Fiscal do
Contrato

Fernanda Neitzel Braz
Coordenadora de Manutenção

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

=

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoamarilandia-es.gov.br